
UCHWAŁA NR 150/506/2017
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 21 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Tczewskiego w pilotażowym programie „Aktywny samorząd”

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), w związku 
z uchwałą Nr XXIII/144/12 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do realizacji programu pn.: „Aktywny samorząd”, Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 1/2/14 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 4 grudnia 2014 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Tczewskiego 
w pilotażowym programie „Aktywny samorząd” § 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„Upoważnia się Tadeusza Dzwonkowskiego - Starostę Tczewskiego 
i Zbigniewa Zgodę - Wicestarostę do reprezentowania Powiatu Tczewskiego 
w pilotażowym programie „Aktywny samorząd”, a w szczególności do złożenia 
oświadczenia o wyrażeniu gotowości realizacji programu, podpisania 
porozumienia z PFRON w celu skoordynowania działań realizowanych 
w ramach programu oraz corocznie umowy w sprawie realizacji programu, 
która określi obowiązki oraz uprawnienia stron.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Id: 9D7AB33E-513A-48AD-90C0-C5FB605E17AB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 29 maja 2012 roku Rada Powiatu Tczewskiego podjęła uchwałę w sprawie
przystąpienia do realizacji programu pn.: „Aktywny samorząd”.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj
członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd.

W dniu 29 sierpnia 2017 roku Rada Powiatu Tczewskiego uchwałą Nr XXXII/241/2017
w sprawie odwołania Wicestarosty Powiatu Tczewskiego odwołała Witolda Sosnowskiego
z funkcji Wicestarosty Powiatu Tczewskiego i w to miejsce, uchwałą Nr XXXII/243/2017
w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu Tczewskiego, wybrała Zbigniewa Zgodę.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 9D7AB33E-513A-48AD-90C0-C5FB605E17AB. Uchwalony Strona 1




